Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От 24 ноября 2017 года

                                                    № 302
О внесении изменений в Постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 02.05.2017г. № 100 «Об изменении состава ОЖК (общественной Жилищной Комиссии)»
     На основании статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 02.05.2017г. № 100 «Об изменении состава ОЖК (общественной Жилищной Комиссии)»:

1. Персональный состав общественной жилищной комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой администрации и утверждаются распоряжением администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru;
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации;

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.
И. О. главы администрации

                                         А. Г. Подрезов

      Исп. И. Ю. Болотова, тел:881379 66-331,
      Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике – 1, прокуратура -1.